

Ejendomsselskabet Marktoften ApS

CVR-nr. 28 96 66 79

Årsrapport for 2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18/09 2015

Jes Statager Vandborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015	9
Balance pr. 30. juni 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Marktoften ApS
c/o Linda Pedersen
Låsbyvej 50
8464 Galten

CVR-nr.: 28 96 66 79
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jes Statager Vandborg

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive en ejendomsudlejning til erhverv.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 31.970, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en egenkapital på kr. 224.506.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2014 - 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> kr.	<u>2013/14</u> kr.
Bruttofortjeneste		252.527	249.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(76.718)</u>	<u>(76.718)</u>
Resultat før finansielle poster		175.809	173.064
Finansielle omkostninger	2	<u>(135.300)</u>	<u>(139.500)</u>
Resultat før skat		40.509	33.564
Skat af årets resultat	3	<u>(8.539)</u>	<u>24.626</u>
Årets resultat		<u>31.970</u>	<u>58.190</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>31.970</u>	<u>58.190</u>
		<u>31.970</u>	<u>58.190</u>

Balance pr. 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.795.416	3.872.134
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.795.416</u>	<u>3.872.134</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.795.416</u>	<u>3.872.134</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.040
Selskabsskat		6.134	9.234
Tilgodehavender		<u>6.134</u>	<u>12.274</u>
Likvide beholdninger		<u>278.596</u>	<u>224.133</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>284.730</u>	<u>236.407</u>
Aktiver i alt		<u>4.080.146</u>	<u>4.108.541</u>

Balance pr. 30. juni 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		99.506	67.536
Egenkapital	5	<u>224.506</u>	<u>192.536</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	256.936	242.263
Hensatte forpligtelser i alt		<u>256.936</u>	<u>242.263</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.476.307	3.550.241
Anden gæld		122.397	123.501
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.598.704</u>	<u>3.673.742</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.598.704</u>	<u>3.673.742</u>
Passiver i alt		<u>4.080.146</u>	<u>4.108.541</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2014	125.000	67.536	192.536
Årets resultat	0	31.970	31.970
Egenkapital 30. juni 2015	125.000	99.506	224.506

Noter til årsrapporten

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>76.718</u>	<u>76.718</u>
	<u>76.718</u>	<u>76.718</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>135.300</u>	<u>139.500</u>
	<u>135.300</u>	<u>139.500</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(6.134)	(9.234)
Årets udskudte skat	<u>14.673</u>	<u>(15.392)</u>
	<u>8.539</u>	<u>(24.626)</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2014		<u>4.409.160</u>
Kostpris 30. juni 2015		<u>4.409.160</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2014		537.026
Årets afskrivninger		<u>76.718</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2015		<u>613.744</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015		<u>3.795.416</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2013 udgør kr. 4.900.000.

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>256.936</u>	<u>242.263</u>
	<u>256.936</u>	<u>242.263</u>

7 Eventualposter mv.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed.